
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMO PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ  PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2016 m. lapkričio 8 d. Nr. 51/3P-173 

Klaipėda 

 

 

Balsavimas paskelbtas – 2016 m. spalio 27 d.  

Balsavimas baigtas – 2016 m. lapkričio 7 d. 

Pirmininkas: Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas Vaclovas 

Dačkauskas. 

Sekretorė: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyriaus vedėja Asta Raugalienė. 

 

 

          SVARSTYTA. Dėl pritarimo Šilutės rajono savivaldybės parengtam sprendimo projektui  

„Dėl pritarimo Šilutės autobusų stoties ir komercinės paskirties pastato bei autobusų parko 

gamybinio pastato statybos koncepcijai ir šio projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu.“ 

          Balsavimo rezultatai: Pritariu - 8 tarybos nariai. Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros 

tarybos reglamento, patvirtinto Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 19 d. sprendimu 

Nr. 51/3S-34 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“, 12 

punktu, balsavus mažiau kaip pusei visų Klaipėdos regiono plėtros tarybos narių, balsavimo 

procedūra laikoma neįvykusia, sprendimas nepriimtas. 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas,                                                                                        Vaclovas Dačkauskas 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas 

 

Posėdžio sekretorė,            Asta Raugalienė 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 


